РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

49 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

 04 апреля  2022 года                             с. Воинка                                                        № 199

О внесении изменений в решение от 28.01.2019 г. № 1292

«Об утверждении Положения о порядке организации и

осуществления территориального общественного

самоуправления в муниципальном образовании Воинское

сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение, Воинский
сельский
совет

РЕШИЛ :
1.Внести в решение от  28.01.2019 г. № 1292 «Об утверждении Положения о порядке

организации и осуществления территориального общественного самоуправления в

муниципальном образовании Воинское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым следующие изменения:
1.1 в пункте 5.4 положения слова «администрацией Воинского сельского
поселения» заменить словами «председателем Воинского сельского совета»
1.2 в пункте 6.1. положения слова «администрацией Воинского сельского
поселения» заменить словами «председателем Воинского сельского совета»
1.3 в пункте 6.3. положения слова «Администрация Воинского сельского
поселения» заменить словами «Воинский сельский совет»
1.4 пункте 6.4. положения изложить в следующей редакции:
«Решение о регистрации устава ТОС или об отказе в его регистрации направляется
заявителю не позднее 3 рабочих дней со дня принятия соответствующего решения»
1.5. в пункте 6.9. положения слова «Администрация Воинского сельского

поселения» заменить словами «председатель Воинского сельского совета»

2.Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального

образования Воинское сельское поселение на сайте

http://krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm  в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу с о дня принятия.

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения                          О.П.Дорош

http://krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm